
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej  

do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert  

na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu ratownictwa wodnego 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2022 r. poz. 

135 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu ratownictwa wodnego przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uprawnione do wykonywania 

ratownictwa wodnego na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 147), 

posiadające wpis Wojewody Łódzkiego do rejestru jednostek współpracujących z systemem 

Państwowe Ratownictwo Medyczne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 

8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2021 r., poz. 2053 ze 

zm.), zwaną dalej „komisją”. 

 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący komisji – Dyrektor lub Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, 

2) Zastępca przewodniczącego – Kierownik lub Zastępca Kierownika Oddziału Zarządzania 

Kryzysowego w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi, 

3) Członkowie komisji: 

a) Konsultant Wojewódzki w Dziedzinie Medycyny Ratunkowej, 

b) Radca prawny w Wydziale Prawnym Nadzoru i Kontroli Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi, 

c) Dwie osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 



i o wolontariacie uprawnione do wykonywania ratownictwa wodnego na podstawie 

art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 147), posiadające wpis 

Wojewody Łódzkiego do rejestru jednostek współpracujących z systemem 

Państwowe Ratownictwo Medyczne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 

8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2021 r., poz. 

2053 ze zm.), z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje biorące udział 

w konkursie, z zastrzeżeniem § 3 ust. 2, 

d) Sekretarz komisji – wyznaczony pracownik Oddziału Zarządzania Kryzysowego 

w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

§ 3. 1. Osoby zaproszone w celu opiniowania złożonych ofert, wskazane w § 2 pkt 3 lit. c), wybrane 

zostaną w drodze naboru ogłoszonego w Biuletynie Informacji Publicznej Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi. 

        2. W przypadku braku zgłoszeń w drodze naboru określonego w § 3 ust. 1 komisja może 

działać bez udziału osób wskazanych w §2  pkt 3 lit. c) na podstawie art. 15 ust. 2da pkt 1 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§ 4. 1. Tryb pracy i szczegółowe zasady funkcjonowania komisji, w tym termin i miejsce 

posiedzenia określa Przewodniczący. 

          2. Osoby wymienione w § 2 pkt 3 lit. c) zostaną pisemnie poinformowane o terminie 

posiedzenia komisji.  

 

§ 5.  Do zadań komisji należy: 

1) ocena ofert w zakresie spełniania wymogów formalnych, 

2) ocena możliwości realizacji zadania publicznego przez podmioty, o których mowa w § 1, 

3) ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym 

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, 

4) ocena proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacji osób, przy udziale których 

organizacja pozarządowa będzie realizować zadanie publiczne, 

5) uwzględnienie planowanego przez organizację pozarządową udziału środków finansowych 

własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego, 

6) uwzględnienie planowanego przez organizację pozarządową wkładu rzeczowego, 

osobowego, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków, 

7) uwzględnienie analizy i oceny realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku 



organizacji, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadanie publiczne, biorąc pod 

uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków.  

 

§ 6. Protokół z posiedzenia komisji wraz z listą organizacji, których oferty zostały 

zarekomendowane do dofinansowania zostanie przedłożony Wojewodzie Łódzkiemu 

niezwłocznie po zakończeniu prac komisji. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

§ 8. Traci moc Zarządzenie Nr 127/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu ratownictwa wodnego.  

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 


